
POSTANOWIENIE NR 4/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowy Żmigród na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowy Żmigród na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nowy Żmigród, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Nowy Żmigród, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowy Żmigród. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
I 
 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

Id: D69E6A32-149E-404B-97F9-27F87E67FC7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 4/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Nowy Żmigród na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Nowy Żmigród ulice: Basztowa, Blicharska, Chopina, Gorlicka, Jasielska, 
Karcińskiego, Kościelna, Krakowska, Młynówka, Plac Zamkowy, Plac 
Kościuszki, Stara Żmigrodzka, Podwale, Rynek, Wałowa, Za Wałami, 

Zielona 

1 

2 Nowy Żmigród ulice: Dukielska, Mickiewicza, Oficerska, Piaskowa, 
Średnia, Wenecja, Węgierska Mała, Wyżna 1 

3 Sadki, Toki 1 

4 

Grabanina, Nienaszów nr: 14 - 16, 25 - 27, 33 - 34, 37, 40, 44, 64, 81, 98, 
104, 110, 117 - 127, 129, 131 - 162, 164 - 185, 209, 230, 233, 236, 239 - 
240, 243, 245, 247, 250, 252 - 256, 261 - 263, 265 - 266, 272 - 275, 277 - 
280, 283, 285, 289 - 292, 294, 296 - 302, 304 - 307, 312 - 313, 316 - 320, 

324, 325, 327, 330, 333, 335 - 338 

1 

5 

Nienaszów nr: 1 - 13, 17 - 24, 28 - 32, 35, 38, 41 - 43, 46 - 63, 65 - 80, 82 - 
97, 99 - 103, 105 - 109, 111 - 116, 128, 130, 163, 186 - 208, 210 - 229, 231 
- 232, 234 - 235, 237 - 238, 241 - 242, 244, 246, 248 - 249, 251, 259 - 260, 

264, 267 - 271, 276, 281 - 282, 284, 286 - 288, 293, 295, 303, 310, 314, 321 
- 323, 326, 328, 329, 331, 332, 334, 350 

1 

6 Łysa Góra 1 
7 Łężyny 1 
8 Gorzyce 1 
9 Siedliska Żmigrodzkie, Stary Żmigród 1 
10 Brzezowa, Skalnik 1 
11 Makowiska 1 
12 Desznica, Jaworze 1 
13 Mytarz, Mytarka 1 

14 
Kąty nr: 1 - 90, 124, 145, 180, 183 - 184, 186, 188, 188B, 189, 191, 193 - 
199, 201 - 202, 204 - 209, 211 - 214, 216 - 220, 225, 231, 234, 238, 239, 

240, 241, 242 
1 

15 Kąty nr: 91 - 123, 125 - 144, 146 - 179, 181, 185, 187, 190, 192, 200, 203, 
210, 215, 226 - 230, 233, 235, 237 1 

 

Id: D69E6A32-149E-404B-97F9-27F87E67FC7E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 4/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Nowy Żmigród na okręgi wyborcze


		2024-01-03T13:25:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




